
                                       2021 年 10 月 20 日 

一般財団法人建設業振興基金 

建設キャリアアップシステム事業本部 

 

お問合せフォーム復旧のお知らせ 

 

 

システムの不具合により、10 月 19 日（火）16 時 09 分よりお問合せフォームを一時閉

鎖しておりましたが、先刻復旧いたしましたのでお知らせいたします。 

 

ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。 

 

本財団といたしましては、本件に至った原因を究明し再発防止に努めて参りますとと

もに、今後とも皆様に安心してお使いいただけるよう努めて参ります。 

 

まずは書面をもってお詫び申し上げます。 


